Arielle Elfenbein

Wohnort
Geboren
Nationalitat
KorpergroRe

Haare | Augen

Sprachen

Instrumente

Sport

Tanz

Fihrerschein

) Studium
© Jakob Philipp

Weiterbildung

2024
2023
2020

Acting for Film

Improv Star | Improvisation

Camera Acting Workshop | Munich Film Academy

Film | Fernsehen Auswahl)

2025

2025
2025
2025
2024 - 2025
2025
2025
2025
2025
2024

aziel

Minchen
*1989 | Ukraine
Deutsch

1,78 m

Braun | Blaugrau

Russisch (M) | Deutsch (flieend)
Englisch (flieRend) Ukrainisch (FlieRend)

Gitarre

Bergwandern | Capoeira | Mountainbikel Schwimmen
Ski Alpin | Snowboard | Turmspringen | Windsurfen | Yoga

Hip-Hop | Techno

PKW (B, BE) | Motorrad (A, A1, A2)

Kyiv National I. K. Karpenko-Karyi
University of theatre, cinema and television (2014 — 2018)

JENSEITS DER SPREE (ENR, Gloria Wenzel) | Regie Philipp Eichholz | Studio Zentral | ZDF

UNTER DEM SCHLEIER DES TODES (HR, Bobbi) | Buch + Regie: Gabriel Kowak | Filmakademie Baden-Wirttemberg
INNER WORLD (NR, Justice Warrior) | Regie Arthur Henry | Independent Movie

BLORT (HR; Judge) | Regie Danja Mourad | Movie Sprint

HER WAR (HR; Denise/Anna) | Regie Miguel Ontiveros | Independent Movie

ZWISCHEN DEN ZEILEN (HR) | Regie Ines Spangenberg | Movie Sprint

DIE VERLORENE SCHWESTER (HR. Maria) | Regie Tony J. Kainz

LATE AUDITION (HR; Alex) | Regie Arielle Elfenbein | Produktion Arielle Elfenbein

EYES OPEN | (HR) | Regie Arielle Elfenbein
BESONDERE KUNDSCHAFT (HR; Kate) | Regie Matthias Gotz

Theater (Auswahl)

2025 THE QUEER COMEDY CLUB | Regie Ryan Charnoky
2023 - 2024  TANTALIZERS IMOROV SHOWS (HR) | Regie Kyra Thaysen | Improv Tantalizers
2016 DIE BEFRISTETEN | Theater Lo Minor
Commercial
2025 Multilinguo | Lausitz Image Film

akobsgutweg 333 Stockach info@agentur-aziel.de www.agentur-aziel.de t + 76. ]
Agentur aziel o 11 78333 Stockach infoc 1d ielde t+49 (0) 176.23117421



