

Arielle Elfenbein



© Jakob Philipp

Wohnort	München
Geboren	*1989 Ukraine
Nationalität	Deutsch
Körpergröße	1,78 m
Haare Augen	Braun Blaugrau
Sprachen	Russisch (M) Deutsch (fließend) Englisch (fließend) Ukrainisch (Fließend)
Instrumente	Gitarre
Sport	Bergwandern Capoeira Mountainbiken Schwimmen Ski Alpin Snowboard Turmspringen Windsurfen Yoga
Tanz	Hip-Hop Techno
Führerschein	PKW (B, BE) Motorrad (A, A1, A2)
Studium	Kyiv National I. K. Karpenko-Karyi University of theatre, cinema and television (2014 – 2018)

Weiterbildung

2024	Acting for Film
2023	Improv Star Improvisation
2020	Camera Acting Workshop Munich Film Academy

Film | Fernsehen Auswahl

2025	JENSEITS DER SPREE (ENR, Gloria Wenzel) Regie Philipp Eichholz Studio Zentral ZDF
2025	UNTER DEM SCHLEIER DES TODES (HR, Bobbi) Buch + Regie: Gabriel Kowak Filmakademie Baden-Württemberg
2025	INNER WORLD (NR, Justice Warrior) Regie Arthur Henry Independent Movie
2025	BLORT (HR; Judge) Regie Danja Mourad Movie Sprint
2024 - 2025	HER WAR (HR; Denise/Anna) Regie Miguel Onfiveros Independent Movie
2025	ZWISCHEN DEN ZEILEN (HR) Regie Ines Spangenberg Movie Sprint
2025	DIE VERLORENE SCHWESTER (HR, Maria) Regie Tony J. Kainz
2025	LATE AUDITION (HR; Alex) Regie Arielle Elfenbein Produktion Arielle Elfenbein
2025	EYES OPEN I (HR) Regie Arielle Elfenbein
2024	BESONDRE KUNDSCAFT (HR; Kate) Regie Matthias Götz

Theater (Auswahl)

2025	THE QUEER COMEDY CLUB Regie Ryan Charnoky
2023 - 2024	TANTALIZERS IMOROV SHOWS (HR) Regie Kyra Thaysen Improv Tantalizers
2016	DIE BEFRISTETEN Theater Lo Minor

Commercial

2025	Multilinguo Lausitz Image Film
------	----------------------------------